
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от #  M J P //  № J i f f

В соответствии с Положением о знаках отличия города Рошаль, 
утвержденным решением Совета депутатов городского округа Рошаль от 
23.01.2008 №5/30 (с учетом изменений, внесенных решением Совета 
депутатов городского округа Рошаль от 29.12.2015 № 6/14) и в связи с 
Праздником труда в Московской области (протокол от 17.04.2017 №5)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы городского округа Рошаль: 
за многолетний, добросовестный труд, большой вклад в развитие городского 
округа Рошаль

1 Валькова - главного эксперта по обеспечению режима
Алексея Сергеевича секретности Администрации городского

г. Рошаль

О награждении знаками 
отличия городского округа Рошаль

4 Губанову
Екатерину Сергеевну

2 Г аврилову
Ирину Юрьевну

6 Ершова
Эдуарда Вячеславовича

3 Еоловкову
Лидию Валентиновну

5 Давыденко
Зинаиду Ивановну

округа Рошаль
- инспектора контрольно-счетной палаты 
городского округа Рошаль Московской 
области
- старшего инспектора отдела городского 
хозяйства Администрации городского 
округа Рошаль
- юрисконсульта правового отдела 
Администрации городского округа Рошаль
- сторожа Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад № 1»
- начальника отдела экономики и цен 
Администрации городского округа Рошаль



7 Желтову
Аллу Борисовну

8 Жукову
Татьяну Владимировну

9 Зотову
Ольгу Викторовну

10 Ильичеву
Юлию Михайловну

- начальника архивного отела
Администрации городского округа Рошаль
- директора Муниципального общеобразо
вательного бюджетного учреждения лицей 
им. Героя Советского Союза В. В. Гусева 
городского округа Рошаль Московской 
области
- ведущего экономиста планово
экономического отдела Муниципального 
казенного учреждения городского округа 
Рошаль Московской области «Центр 
обеспечения деятельности органов местного 
самоуправления и муниципальных 
учреждений городского округа Рошаль»
- директора Муниципального казенного
учреждениия городского округа Рошаль 
Московской области «Рошальский 
многофункциональный центр
предоставления государственных и 
муниципальных услуг»

11 Лапшину 
Оксану Юрьевну

12 Никитцева
Антона Станиславовича

13 Самсонову 
Елену Михайловну

- заместителя директора-главного редактора 
ГАУ МО «Рошальское информагенство»
- заместителя Г лавы Администрации 
городского округа Рошаль
- исполняющий обязанности заведующего 
отделом социальной защиты селения 
г. Рошаль Министерства социального 
развития Московской области

14 Певунову 
Татьяну Викторовну

15 Рысина
Александра Геннадьевича

16 Сорокина
Алексея Александровича

17 Соловьёву
Нину Владимировну

- главного специалиста отдела жилищного 
фонда и начисления жилищных субсидий 
Администрации городского округа Рошаль
- подполковника полиции, начальника
Рошальского отдела полиции
Межмуниципального отдела Министерства 
внутренних дел России «Шатурский»
- главного специалиста отдела архитектуры 
и градостроительства Администрации 
городского округа Рошаль
- старшую медицинскую сестру
терапевтического отделения
Государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Московской области 
«Рошальская городская больница»



19

20

18

1

2

3

4

5

6

7

8

Хренкову
Анастасию Александровну
Шабунину
Ольгу Вячеславовну
Широкову
Анну Борисовну

- корреспондента общества с ограниченной 
ответственностью «Этрон»
- начальник отдела культуры и спорта 
Администрации городского округа Рошаль
- главного специалиста сектора по делам 
несовершеннолетних и защите их прав
Администрации городского округа Рошаль 

2. Объявить Благодарность Главы городского округа Рошаль: 
за добросовестный труд, достижение высоких результатов в трудовой 

деятельности

Алексеевой 
Татьяне Сергеевне

Артемову
Александру Владимировичу

Басанько
Дарье Вячеславовне

Васютиной 
Юлии Николаевне

Г ерманову
Алексею Михайловичу
Генераловой
Татьяне Владимировне

Давыдову
Александру Вениаминовичу
Дорофеевой
Олесе Леонидовне

- начальнику отдела закупок
Муниципального казенного учреждения 
городского округа Рошаль Московской 
области «Центр обеспечения деятельности 
органов местного самоуправления и 
муниципальных учреждений городского 
округа Рошаль»
- мастеру по ремонту и эксплуатации
энергетического оборудования
водоканализационного участка
акционерного общества «Прогресс»
- ведущему специалисту отдела по
мобилизационной подготовке,
гражданской обороне, чрезвычайным 
ситуациям и территориальной
безопасности Администрации городского 
округа Рошаль
- консультанту отдела имущественных и 
земельных отношений Администрации 
городского округа Рошаль
- трактористу транспортного участка 
акционерного общества «Прогресс»
- преподавателю Муниципального
образовательного бюджетного
учреждения дополнительного образования 
«Детская школа искусств» городского 
округа Рошаль
- слесарю-ремонтнику службы тепловых 
сетей акционерного общества «Прогресс»
- медицинской сестре палатную
инфекционного -боксированного отдела 
Г осударственного бюджетного
учреждения здравоохранения Московской 
области «Рошальская городская
больница»



9 Дурманову
Александру Сергеевичу

10 Жуковой
Татьяне Афанасьевне

1 1 Зининой
Наталье Сергеевне

12 Карновой
Наталье Викторовне

13 Карпову
Владимиру Вячеславовичу

14 Кабановой 
Марине Николаевне

15 Камаевой 
Тамаре Сергеевне

16 Крутову
Роману Юрьевичу

17 Кузнецовой 
Юлии Николаевне

18 Маковецкому 
Антону Сергеевичу

19 Левакову 
Владиславу Геннадьевичу

20 Паниной
Надежде Владимировне

- подполковнику полиции, заместителя
начальника Рошальского отдела полиции 
Межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел России 
«Шатурский»

рабочему по комплексному 
обслуживанию и ремонту
зданий Государственного бюджетного
п рофесс ион ал ьн о го образовательно го
у ч режде н и я М ос ко вс ко й обл асти
« Ро ш ал ьс к и й те х н и ку м »

рабочему по комплексному 
обслуживанию и ремонту
зданий Государственного бюджетного
п рофес с и о и ал ь и о го образо вате л ь н о го
учреждения Московской области 
«Рош ал ьс к и й тех н и ку м »
- бухгалтеру расчетов по оплате труда 
Муниципального казенного учреждения 
городского округа Рошаль Московской 
области «Центр обеспечения деятельности 
органов местного самоуправления и 
муниципальных учреждений городского 
округа Рошаль»
- слесаря аварийно-восстановительных
работ канализационной сети
водоканализационного участка
акционерного общества «Прогресс»
- фасовщику ООО «ЕвроПак»

- рабочему по комплексному
обслуживанию Рошальского отдела ЗАГС 
Главного управления ЗАГС Московской 
области
- дорожному рабочему 4 разряда 
открытого акционерного общества 
«Рошальского дорожного ремонтно- 
строительного управления»

- начальнику цеха ООО «ЕвроПак»

- мастеру по благоустройству жилищно
эксплуатационного участка акционерного 
общества «Прогресс»
- мастеру участка ООО «Молирен»

- лаборанту ООО «Молирен»



Пелешиной
21. Ирине Викторовне

Прензелевич
22. Татьяне Алексеевне

Рыбкину
23. Евгению Николаевичу

Селиверстовой
24. Любови Петровне

Трубачевой
25. Ирине Владимировне 

Федоровой
26. Наталье Андреевне

- заместителю главного бухгалтера ООО 
«Молирен»

- начальнику сектора внутреннего 
муниципального финансового контроля 
Администрации городского округа 
Рошаль
- слесарю-сантехнику жилищно
эксплуатационного участка акционерного 
общества «Прогресс»
- младшему воспитателю отделения
диагностики и социальной реабилитации 
Государственного казенного учреждения 
социального обслуживания Московской 
области «Рошальский социально
реабилитационный центр для
несовершеннолетних»

- исполнительному директору ОО 
«Этрон»

- главному эксперту бюджетного отдела 
Финансового управления Администрации 
городского округа Рошаль

Шамрину
27. Владимиру Николаевичу

- главному инженеру ООО «ЕвроПак»

28. Ячкову - электромонтеру по ремонту и
Владимиру Васильевичу обслуживанию электрооборудования

водогрейной котельной 
акционерного общества «Прогресс»

29. Коллективу акционерного общества «Прогресс», генеральный 
директор Дудник Сергей Сергеевич

30. Коллектив Государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Московской области «Рошальский техникум», 
директор Махонин Марк Миронович

31 .Коллективу открытого акционерного общества «Рошальское 
дорожное ремонтно-строительное управление»,

директор Исаичкина Ирина Александровна
32. Коллективу общества с ограниченной ответственностью РИФ 

«Аметист», директор Браташов Дмитрий Алексеевич
33. Коллективу общества с ограниченной ответственностью «Алекс+», 

генеральный директор Рукаданов Алексей Валерьевич
34. Коллективу общества с ограниченной ответственностью «Альтес-Р», 

генеральный директор Врагов Александр Михайлович



35. Коллективу общества с ограниченной ответственностью «Викинг-М», 
генеральный директор Маслов Игорь Леонидович

36. Коллективу общества с ограниченной ответственностью «Европак» 
Генеральный директор Ямашкин Сергей Сергеевич

37. Коллективу общества с ограниченной ответственностью «Молирен», 
генеральный директор Фролкин Эдуард Васильевич

38. Коллективу общества с ограниченной ответственностью «Монтаж», 
генеральный директор Завьялов Юрий Павлович
39. Коллективу общества с ограниченной ответственностью «Новый век», 
генеральный директор Ольшевский Валентин Владимирович

40. Коллективу общества с ограниченной ответственностью «Рошальский завод 
лаков и красок», генеральный директор Фомин Александр Владимирович

41 .Коллективу общества с ограниченной ответственностью «Рошальский завод 
пластификаторов», генеральный директор Соколухин Сергей Владимирович. ...

42. Коллективу общества с ограниченной ответственностью «Рошальский завод 
фторопластовых изделий», генеральный директор Боровков Юрий Олегович

43. Коллективу общества с ограниченной ответственностью «Роштехмонтаж», 
генеральный директор Егоров Дмитрий Викторович

44. Коллективу общества с ограниченной ответственностью «СПМК-77», 
генеральный директор Козлов Владимир Иванович

45. Коллективу общества с ограниченной ответственностью «Химтех-Р», 
генеральный директор Давыдов Сергей Иванович

46. Коллектив колонны № 2 «Шатурского пассажирского автотранспортного 
предприятия» Филиала Государственного унитарного предприятия 
пассажирского автомобильного транспорта Московской области 
«МОСТРАНСАВТО» г. Шатура, начальник Камордин Евгений Владимирович

47. Коллективу Государственного казенного учреждения социального 
обслуживания Московской области «Рошальский социально
реабилитационный центр для несовершеннолетних», директор Шевелкина 
Наталья Анатольевна

48. Коллективу Муниципального образовательного бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Детская школа искусств» городского 
округа Рошаль, директор Макал кина Анна Евгеньевна



49. Коллективу Государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
Московской области «Рошальская городская больница», 
главный врач Невдах Олег Николаевич

50. Коллективу Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад №5», 
заведующий Боботина Екатерина Александровна

51. Коллективу Муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Рошальская городская библиотека», заведующий Орлова Тамара Ивановна

2. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль 
(Маслова Е.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Рошаль 
Прилуцкого Н.Н.

Глава городского округа


